496711 Stfibro,,zel.st.-StFibro,,Zapadni pfedm.-StFibro,,Pruimyslova

Plati od 16.9.2024 do 13.10.2024

(Linka je zafazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Stfibro, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ[TE 91| 3 [43] 5 15 7 101 [33] o 109 [ 35 | 11 [ 111 [153] 37 | 113 155] 17 | 105 | 19 21 a1 | 23 | 123
R R |IR[IR R & R & R & & Rl& | R | R R T
&l &P & Rl & Rl & Rl & ®|R ®| & & | & Ri&| &
ofofofo]o]o 123[ 1| od  stiibro, zel.st. MHD . |aos:34] .. |Aoe3s| .. | .. |A07:39|A07:42| .. [Ao08:35|A0s:3s| . |A09:39[A09:40] . | .. |Al0:35 o |A12:35| A12:35| A13:42| A14:35 .. |A15:42) A15:42
1l1fa]1]1]2 123| 2| | sttibro, rest.Pizefika MHD 05:35) .. | 06:36| ... o07:40| 07:43] .. | os:36] o08:36| .. | 09:40 o09:41 . 10:36) 12:36 12:36] 13:43] 14:36 15:43| 15:43
20121212(2]2 123] 3 Stfibro,,hotel Branka MHD 05:37 ... 06:38] ... 07:42| 07:45] ... 08:38] 08:38] ... 09:42| 09:43| ... 10:38] 12:38] 12:38| 13:45| 14:38 15:45] 15:45
2202222 123 4| | stiibro,ném. 05:39) .. | 06:40| ... 07:48| 07:47) .. | o8:40| o8:40| .. | 09:44| o09:45 .. 10:40) 12:40| 12:40| 13:47] 14140 15:47| 15:47
EARAEIRAE 123 5| | stibro, kino 05:40| ... 06:41[ ... 2 b ? 09:45| 09:46| ... 0 2 2 b 0 ¢ 2
3 3 3 123| 6| | stibro, posta MHD . 07:45| 07:48| .. | o841 o841 .. 10:41 12:41 1241 13.48] 14141 15:48| 15:48
3 3 3 0 123] 7| | stibro, stadion MHD 05:29) 07:47| 07:50] .. | o08:43] o08:43 .. 10:43 12:43 1243 13:50| 14:43 15:50|  15:50
3 3 3 0 123 8| | stfibro, Brozikova 05:31] 07:48| 0751 .. | o8:44| o08:44] ... 10:44 12:44| 12:48) 1351 14144 15:51]  15:51
4 4 4 1 123| 9| | stfibro, Gymnézium 05:33 07:50| 07:53| .. | o8:46| o08:46| ... 10:46 12:46| 1246 13:53| 14146 1553 15:53
6 614]6 3 12310 Stfibro,,aut.st. MHD 05:41] - . 07:55 07:58( ... 08:51 08:51] ... 09:47| - 10:51 12:51 12:51 13:58 14:51] 15:58, 15:58
6|ale|afle]|a]s Sletee el 23| stibro,zapadni predm. MHD 05:43 05:43[ .. | o644 .. 07:57| 08:00] .. [ 08:53] o08:53| .. | 09:49] o09:48 ... 10:53) 12:53 12:53[ 14:00] 14:53 16:00] 16:00
¥ 05:46 05:45| .. | 06:46 .. | o759 o802 .. | osss| osss| .. | o951 o09:sof .. | .. | 1055 o | 12:55| 12:55) 14:02| 14:55 | 1802] 16:02
7{s]7|s|7|5]4 ofo]o]ofo]Q123fr2] = stibro,primysiova
05:46(06:20]  06:50) 07:34 08:0408:02 08:57(08:55 10:05(10:07 12202 12:57) 12557] 14:04| 14:57 14:45| 16:04] 16:04
sls|l]els]l]? 11| 1] 1]1]o]123)13| | sStribro,zapadni predm. MHD 05:48(06:22|  06:52) 07:36 08:0708:04 09:00[08:57 10:07[10:09 12:04| 13:00] 13:00] 14:07 15:00 14:47] 16:07] 16:07
8|6 2 2 1]1]1]1]o0|123)14] | stribro,autst. MHD 05:50[06:24|  06:54 2 2 08:59 2 10:11 2 2 2 2 2 14:49 2 2
ele 9 2(22]¢ 0 |123f1s| | stibro.kino P ? 08:09) 09:02| 0 13:02| 13:02) 14:09] 15:02 0 | 1609 16:09
108 3 3 2 [12316| | sttibro, Gymnézium 05:54| .. | 06:58 07:42 09:03 14:53
1|9 4 4 3 [123)17] | stibro, stadion MHD 05:56( ... | 07:00 09:05 14:55)
1|9 4 4 3 [123]18| | stibro, Brozikova 05:58) .. | 07:02) 09:07 14:57)
12|10 5 4 [123)19] | stibro, posta MHD 06:00( ... | 07:04 09:09
el 9 2|02 ¢ |123[20] | stiibro,kino - b 08:07 b 10:09|10:12 12:06
12|10 10 353 4 [123]21] | sttibro,nam. 06:02| ... | 07:06 08:11(08:09 09:04(09:11 10:11[10:14 12:08| 13:08) 13:04] 14:1| 15:04 1611 16:11
12|10 10 353 4 [123]22| | stibro, hotel Branka MHD 06:04| ... | o07:08 08:13(08:11 09:06(09:13 10:13[10:16 12:10 13:06] 13:06] 14:13| 15:06 16:13) 16:13
13|11 1 4al6]a 5 [123)23] | stiibro, rest.Pizerika MHD 06:05| .. | 07:09 08:14|08:12 09:07|09:14 10:14]10:17 1211] 1307 13:07 14124 15:07) 16:14] 16114
14|12 12 s(7]s 6 |123]24 pt stiibro, zel.st. MHD 06:08 .. | o07:12) 08:17[08:15 09:10[09:17 10:17[10:20 1214 13:10) 13:10] 1417 15:20 16:17| 16:17
pokracovéni
TPZ|T¢ 25 103 27 127 157 115 29 31
Gle& | & & |T|&] & &
ojofjfofofofo 123| 1| od Stfibro,,zel.st. MHD |A16:35|A16:35|A17:42|A17:42 A18:35| A18:35[A20:35
111111 123| 2 St¥ibro,,rest.Plzerka MHD 16:36] 16:36] 17:43] 17:43 18:36( 18:36] 20:36
212122212 123| 3 Stribro,,hotel Branka MHD 16:38| 16:38| 17:45| 17:45 18:38| 18:38 20:38
212122212 123| 4 Stribro,,ndm. 16:40| 16:40| 17:47| 17:47 18:40( 18:40[ 20:40
AEIVAEARAE 123 5| | steibro,.kino ¢ | waf Q| 1748 ¢ ¢ ¢
3 3 3 123| 6 Stfibro,,posta MHD 16:41 17:48 18:41 18:41| 20:41
3 3 3 0 123] 7 Stribro,,stadion MHD 16:43 17:50 18:43| 18:43| 20:43
3 3 3 0 123| 8 Stribro,,Brozikova 16:44 17:51 18:44( 18:44| 20:44
4 4 4 1 123| 9 Stribro,,Gymnazium 16:46 17:53 18:46| 18:46| 20:46
6 6|14]|6 3 12310 St¥ibro,,aut.st. MHD 16:51 17:58 18:51 18:51| 20:51
6416|4643 123|11 St¥ibro,, Zapadni predm. MHD 16:53| 16:44| 18:00f 17:51 18:53| 18:53| 20:53
pf . . , 16:55 16:46| 18:02 17:53] ... 20:55
71517|5|7|5|4]0 0|0 2 123|12|—— Stfibro,,Primyslova
od 16:57| 16:47| 18:04 18:02 18:55| 18:55
slefQ| Q8] |r]|o]r233]]| stibro,zapadni predm. MHD | 17:00] 16:49| 18:07 18:04| 18:58| 18:58
8|6 ¢ Claafr]1]o]23fs | stiibro,autst MHD ¢ | s ¢ ¢
ll¢ 9 22121¢ ¢ |12315| | stibro,kino 17:02) Q| 1809 19:00[ 19:00
10| 8 3 3 3 2 |123]16 Stribro,,Gymnazium 16:55
19 ¢ 4 4 3 [123)17] | stibro, stadion MHD 16:57
111 9 4 4 3 ]123)18 Stribro,,Brozikova 16:59
12|10 5 4 1123]19 St¥ibro,,posta MHD 17:01
¢ 9 202 ¢ |123[20] | stfibro,.kino ¢ 18:06
12|10 10 31513 4 |123)21 Stribro,,ndm. 17:04] 17:03| 18:11 18:08| 19:02| 19:02




pokracovén{
km TPZ[TE 25 103 27 127 [157] 115 29 31
12|10 10 31513 4 |123)22 St¥ibro,,hotel Branka MHD 17:06] 17:05[ 18:13 .. [18:10] 19:04] 19:04
13|11 11 41614 5 |123)23 St¥ibro, rest.Plzerika MHD 17:07] 17:06 18:14 .. [18:11] 19:05| 19:05
1412 12 51715 6 |123|24| pr Stribro,,zel.st. MHD 17:10] 17:09| 18:17 .. |18:14] 19:08] 19:08
x jede v pracovnich dnech (r-} spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem -'— jede v nedéli a ve stdtem uznané svéatky @ jede v sobotu
| spoj zastavkou projizdf e spoj jede po jiné trase MHD 2zastévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

o

>>D>D>>>>>D>D>D>D

Na lince plati smluvni pfepravni podminky, tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK) a tarif MHD Stfibro. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné

spoj 43 pokracuje na lince ¢islo 490733 spojem cislo 5 do

jede také 28.9.2024
zastavky Krelovice,Roznévice

spoj 3 T¢ 1: spoj 3 vycka v zastévce Stfibro,zel.st. prijezdu vlaku 553 nejvyse 5 minut

spoj 7 T¢ 1: spoj 7 vyckd v zastévce Stfibro,zel.st. prijezdu vlaku 505 nejvyse 5 minut

spoj 9 T¢ 1: spoj 9 vyckd v zastévce Stfibro,zel.st. prijezdu vlaku 566 nejvyse 5 minut

spoj 11 T¢ 1: spoj 11 vycka v zastdvce Stribro,zel.st. prijezdu viaku 557 nejvyse 5 minut
spoj 113 T¢ 1: spoj 113 vycka v zastavce Stfibro,zel.st. prijezdu vlaku 564 nejvySe 5 minut
spoj 17 T¢ 1: spoj 17 vycka v zastdvce Stribro,zel.st. prijezdu viaku 512 nejvyse 5 minut
spoj 19 T¢ 1: spoj 19 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 1666 nejvySe 5 minut
spoj 107 T¢ 1: spoj 107 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 562 nejvyse 10 minut
spoj 123 T¢ 1: spoj 123 vyckad v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 1688 nejvyse 5 minut
spoj 103 T¢ 1: spoj 103 vycka v zastavce Stfibro,zel.st. prijezdu vlaku 560 nejvyse 5 minut
spoj 127 T¢ 1: spoj 127 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 1670 nejvyse 10 minut

spoj 29 T¢ 1: spoj 29 vycka v zastdvce Stribro,zel.st. prijezdu viaku 558 nejvyse 5 minut

~informace o pfifazeni zastavek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz a www.mustribro.cz.

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim

spoje z
~vychozi zastavky.

>>D>D>D>D>DBD>D>D>D>D

spoj 5 T¢ 1: spoj 5 vyckad v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 568 nejvyse 5 minut

spoj 101 T¢ 1: spoj 101 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 1680 nejvyse 5 minut
spoj 109 T¢ 1: spoj 109 vycka v zastdvce Stribro,zel.st. prijezdu viaku 566 nejvyse 5 minut
spoj 111 T¢ 1: spoj 111 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 1662 nejvyse 5 minut
spoj 13 T¢ 1: spoj 13 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. pfijezdu vlaku 564 nejvyse 5 minut
spoj 105 T¢ 1: spoj 105 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 512 nejvyse 10 minut
spoj 21 T¢ 1: spoj 21 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. pfijezdu vlaku 562 nejvyse 5 minut
spoj 23 T¢ 1: spoj 23 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. pfijezdu vlaku 1668 nejvyse 5 minut
spoj 25 T¢ 1: spoj 25 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. pfijezdu vlaku 560 nejvyse 5 minut
spoj 27 T¢ 1: spoj 27 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. pfijezdu vlaku 1670 nejvyse 5 minut
spoj 115 T¢ 1: spoj 115 vycka v zastavce Stribro,zel.st. prijezdu vlaku 558 nejvyse 10 minut

spoj 31 T¢ 1: spoj 31 vyckd v zastavce Stribro,zel.st. pfijezdu vlaku 504 nejvyse 10 minut






